



PAPELARIA SÃO BENTO LTDA

07.634.816/0001-16

PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS MAJOR VIEIRA 36/2022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL
1	CAFÉ 500 GRAMAS, MARCA DE REFERÊNCIA MELITA/DAMASCO	60 DAMASCO	UND	R\$20,99	R\$1.259,40
2	CAFÉ SOLÚVEL 200 GRAMAS, MARCA DE REFERÊNCIA IGUAÇÚ	20 IGUACU	UND	R\$17,96	R\$359,20
3	FILTRO TAMANHO 103 CX COM 30 UNIDADES, MARCA DE REFERÊNCIA MELITTA	24 IGUAÇU	UND	R\$5,16	R\$123,84

4	CHÁ SABORES DIVERSOS (CX COM 25 UNIDADES) MARCA DE REFERÊNCIA LEÃO	24 CHINES	CX	R\$4,70	R\$112,80
5	AÇUCAR PACOTE 5 KG, MARCA DE REFERÊNCIA DUÇULA	6 CAIOBA	PCT	R\$22,32	R\$133,92
6	SAL FINO PACOTE 1 KG, MARCA DE REFERÊNCIA DIANA	5 CRUZEIRO	PCT	R\$2,43	R\$12,15
7	SAL GROSSO PACOTE 1 KG	5 DIANA	PCT	R\$ 3,86	R\$19,30
8	ÓLEO DE SOJA 900 ML, MARCA DE REFERÊNCIA SOYA/COAMO	15 COAMO	UND	R\$10,08	R\$151,20
9	VINAGRE DE ÁLCOOL 900 ML, MARCA DE REFERÊNCIA HEINIG	5	UND	R\$2,29	R\$11,45

10	OVOS DE GALINHA COM 12 UNIDADES, MARCA DE REFERÊNCIA STOBEL	15	UND	R\$9,83	R\$147,45
11	ARROZ PARBOILIZADO PACOTE 5 KG	5 TIO LORO	PCT	R\$18,96	R\$94,80
12	CARNE BOVINA CORTE TIPO ALCATRA	60	KG	R\$42,26	R\$2.535,60
13	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª TIPO LOMBO	30	KG	R\$36,62	R\$1.098,60
14	LINGUIÇINHA SUÍÇA	25	KG	R\$23,16	R\$579,00
15	TULIPA DE FRANGO	25	KG	R\$19,32	R\$483,00
16	ALHO IN NATURA	3	KG	R\$19,16	R\$57,48
17	CEBOLA IN NATURA	15	KG	R\$5,54	R\$ 83,10
18	TOMATE IN NATURA	20	KG	R\$6,24	R\$124,80
19	PEPINO EM CONSERVA 300G, MARCA	25	UND	R\$7,68	R\$192,00

	DE REFERÊNCIA TEMPERO DO SUL				
20	CARVÃO VEGETAL PACOTE 5KG	50	PCT	R\$12,50	R\$625,00
21	LEITE UHT INTEGRAL 1 LITRO, MARCA DE REFERÊNCIA TIROL	150 SANTA CLARA	UND	R\$7,52	R\$1.128,00
22	SUCO DE UVA INTEGRAL 1 LITRO	20 VAILATI	UND	R\$14,49	R\$289,80
23	SUCO DE LARANJA INTEGRAL 1 LITRO	20 PRATS	UND	R\$19,32	R\$386,40
24	PÃO FRANCÊS	600	UND	R\$4,16	R\$2.496,00
25	PÃO DE FORMA FATIADO	50	UND	R\$8,99	R\$449,50
26	QUEIJO FATIADO 1KG TIPO MUSSARELA/P RATO	30	UND	R\$51,46	R\$1.543,80

27	PRESUNTO FATIADO 400 GR MARCA DE REFERÊNCIA	24	UND	R\$15,96	R\$383,04
28	PAMPLONA MAIONESE 500G, MARCA DE REFERÊNCIA	10 SUAVIT	UND	R\$8,48	R\$84,80
29	HELLMANS MANTEIGA 200G, MARCA DE REFERÊNCIA	10	UND	R\$11,99	R\$119,90
30	TIROL RECARGA GALÃO DE ÁGUA 20L, MARCA DE REFERÊNCIA	50	UND	R\$12,99	R\$649,50
31	FONT LIFE ÁGUA MINERAL 500ML	100 DA MATA	UND	R\$1,33	R\$133,00
32	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 180 ML PCT COM 100 UNIDADES	24 IBRASDE	PCT	R\$6,99	R\$167,76

33	BOLACHA DE MEL 600G, MARCA DE REFERÊNCIA NINFA	24	PCT	R\$9,09	R\$218,16
34	BOLACHA SALGADA, MARCA DE REFERÊNCIA SALT SAL	50 PECININI	PCT	R\$ 5,99	R\$299,50
35	BOLACHA SALGADA, MARCA DE REFERÊNCIA CLUB SOCIAL	50 CLUB SOCIAL	PCT	R\$5,51	R\$275,50
36	BISCOITO DOCE 600G TIPO ROSCA, MARCA DE REFERÊNCIA NINFA	25	PCT	R\$7,86	R\$196,50
37	BOLACHA SALGADA 100G, MARCA DE REFERÊNCIA TUCS	40 SALKIN	PCT	R\$2,26	R\$90,40
38	LARANJA IN NATURA	30	KG	R\$4,09	R\$122,70
39	MAÇÃ IN NATURA	40	KG	R\$7,32	R\$292,80

40	BANANA PRATA IN NATURA	80	KG	R\$3,66	R\$292,80
41	BANANA CATURRA IN NATURA	80	KG	R\$3,56	R\$284,80
42	MANGA COMUM IN NATURA	80	KG	R\$6,99	R\$559,20
43	CAQUI IN NATURA	50	KG	R\$7,99	R\$399,50
44	LIMÃO IN NATURA	20	KG	R\$4,16	R\$83,20
45	UVA COMUM IN NATURA	40	KG	R\$12,29	R\$491,60
46	PÊSSEGO IN NATURA	70	KG	R\$11,62	R\$813,40
47	PÊRA IN NATURA	40	KG	R\$9,32	R\$372,80
48	POKAN IN NATURA	20	KG	R\$4,49	R\$89,80
49	PILHA 3A ALCALINA	10 ELGIN	UND	R\$9,28	R\$92,80
50	PILHA 2A ALCALINA	10 ELGIN	UND	R\$12,11	R\$121,10
51	PILHA A 23	10 ELGIN	UND	R\$10,66	R\$106,60
52	DESINFETANTE 1 LITRO MARCA DE REFERÊNCIA	50	UND	R\$6,99	R\$349,50

	PINHO BRIL				
53	DETERGENTE 500ML, MARCAS DE REFERÊNCIA YPÊ/LIMPOL	30 GIRANDO SOL	UND	R\$2,56	R\$76,80
54	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO MARCAS DE REFERÊNCIA SCOTCH BRITE/BOMBR IL	20 BETAMINN	UND	R\$4,61	R\$92,20
55	PALHA DE AÇO	10	UND	R\$2,22	R\$22,20
56	DESORIZADOR DE AMBIENTE	10 ULTRAFLEX	UND	R\$15,91	R\$159,10
57	LUSTRA MOVEIS 200ML, MARCA DE REFERÊNCIA GIOCA	10 PERFECT CLEAN	UND	R\$5,21	R\$52,10
58	FLANELA PARA LIMPEZA	12 MARTINS	UND	R\$3,71	R\$44,52
59	PANO DE CHÃO XADREZ DE ALGODÃO	12	UND	R\$7,84	R\$94,08
60	RODO DE	4 COLOMBINA	UND	R\$17,15	R\$68,60

	LIMPEZA COM				
	CABO				
61	VASSOURA	4 COLOMBINA	UND	R\$14,93	R\$59,72
	COM CABO				
62	SACO PARA	7 BOMPACK	PCT	R\$17,33	R\$121,31
	LIXO 30				
	LITROS				
	PACOTE COM				
	50 UN,				
	MARCA DE				
	REFERÊNCIA				
	CASAFORT				
63	SACO PARA	5 BOMPACK	PCT	R\$17,59	R\$87,95
	LIXO 100				
	LITROS				
	PACOTE COM				
	20 UN,				
	MARCA DE				
	REFERÊNCIA				
	CASAFORT				
64	PAPEL	24 SORELA	PCT	R\$4,46	R\$107,04
	TOALHA COM				
	2 ROLOS,				
	MARCA DE				
	REFERÊNCIA				
	SORELLA				
65	GUARDANAPO	30 BOB	PCT	R\$3,84	R\$115,20
	30X29,5				
	MARCA DE				
	REFERÊNCIA				
	MILI				

66	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA BRANCO PACOTE COM 4 UNIDADES, MARCA DE REFERÊNCIA FOFINHO	100 BOB	PCT	R\$10,28	R\$1.028,00
67	SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO, MARCA DE REFERÊNCIA DEOLINE	10 DEOLINE	LITRO	R\$16,88	R\$168,80
68	SABONETE 85G, MARCA DE REFERÊNCIA PALMOLIVE	15 SOFT	UND	R\$2,58	R\$38,70
69	LÂMPADA DE LED 9 WATS, MARCA DE REFERÊNCIA BLUMENAU	10	UND	R\$9,24	R\$92,40
70	LÂMPADA LED 12 WATS, MARCA DE REFERÊNCIA BLUMENAU	10	UND	R\$13,66	R\$136,60



71	POLIDOR DE SAPATO 36G, MARCA DE REFERÊNCIA NUGGET	15 WASSINGTON	UND	R\$12,24	R\$183,60
----	---	------------------	-----	----------	-----------

SÃO BENTO DO SUL 19/10/22

BAIRRO CRUZEIRO APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS AO PREGÃO

SÃO BENTO DO SUL

- 60 DIAS

89286-370- SÃO BENTO DO SUL SC- CONDIÇÃO DE PAGAMENTO - 30 DIAS APÓS ENTREGA

CNPJ- 07.624.816/0001-16 ENTREGA ; PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO

FONE -3635-2858 -3635-4869

e-mail- contato@papelariasao Bento.com.br

DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG=3238-7 C/C=51435-7

DECLARAMOS, AINDA QUE ESTAMOS ENQUADRADOS NO REGIME DE MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE AS DEMAIS CLAUSULAS CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS ENCARGOS E TRIBUTOS... E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO.



PEQUENO PORTE CONFORME ESTABELECE O ARTIGO TERCEIRO DA LEI COMPLEMENTAR N, 123/2006

CONCORDO COM TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL.